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DESNATADA

™y
L= | ﬁ Leche Feiraco
b 1| brik 1L unidad

i lll..t;:lt-;;li‘:_q.n r",*i '_i O‘ 90€
R ! SEMIDESNATADA
- 0,95¢
ENTERA
Pasta Froiz estrella, 1 ) 00€

fideo cabello, fideo 0 60
gordo o pepitas ) €

500 g unidad 1,20€/kg

0,39¢

Cerveza 1906
lata 33 cl
Cerveza Estrella
Galicia lata Pack
’41€ 16x33 cl
1,42€/litro 6 25
y €
1,18€/litro
Vino Rioja
Monte Real

reserva 75 cl

4,25

5,67€/litro

VI MATOR

-

Vino Ribera del Duero

Vina Mayor
roble 75 cl
4'65€ Vermouth Martini
6,20€/litro bianco 0 rosso

1 L unidad

VENTA A
5 PROFESIONALES.

Aceite Abrilsol
girasol 25 L

31,60

1,26€/litro

S —

FORMATO X[ 7

Detergente Skip
liquido 120 lavados

10,25

0,09€/lavado



Aceite La Masia
Lindoliva Orujo
1 L unidad

Aceite Ybarra oliva
suave o intenso

EFROIZ

Aclgite Ybarra VIRGEN Vinagre balsamico
oliva Vl;Qf‘” Maodena Ponti
extra 250 ml
119. =
yIJe  g@ !65€
s 6,60€/litro

o Crema Ibsa
Reduccion Vinagre de zanahoria
de Modena Ponti - = overduras
250 ¢ - ! * 530 g unidad
2 i"®*
e Ee 1
’39€ 1,1 5€
9,56€/kg 2,17€/kg
- - | - g o
. Pasta Froiz estrella, _.
e ooty [ fideo cabelo, fideo
280 ml gordo o pepitas Sopa sobre Maggi gallina 50€
. . 500 g unidad | 0 ave con fideos 68 g, y
0 Solimon & 3 hogarefia con pasta gg g ggggtg
Frar maravilla 78 g, once g- 1,00%/KQ
’15€ Hﬁ" 0,60@ i verduras 53 g o pollo con ;g g g’ﬂ)gtg
2,68€/litro - 1.208kg fideos finos 82 g unidad g5, g
—— e —

- LITORAL

. . Fabada Litoral
_ . Soja texturizada asturiana facil
Arroz Tilda-Sundari Garbanzos Luengo La Cochura 200 g apertura 420 g
Arroz Sos Risotto, Thai Jasmine 1 kg
: extra 1 kg
especial caldosos
0 especial ensaladas 15€ 2 01€ 59€
uarniciones 500 y 69 49 y
ﬁn% dad g 2,30€/kg y € y € 5,35€/kg ’ 3,79¢/kg
) Aceituna Jolca
Espgrrag_os con hueso 100 g
Carretilla fiesta Cebollitas rojas 0sinhueso 75 g
8/12 frutos 150 g Rioverde 345 g unidad
2,78€/kg 75 g: 6,53€/kg

Arroz 3 delicias
Ta-Tung 250 ¢

2,34€

9,36€/kg

100 g: 4,90€/kg

Rollitos Kit para cocinar Rana
de Primavera Tagliatelle fresca T
Vegetales a la carbonara i . camonars
Ta-Tung 280 g 408 g W e l
2,54€ ,9 e

9,07€/kg 7,21€/kg
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100
Orlando |

Tomate Orlando

Tomate Orlando ) ’ :
frito aceite de oliva

frito brik 780 g 30
1,12€ 0 96
1,44€/kg y ) 82€/kg€

Barrilito Orlando
Ketchup 300 g,
Salsa brava o Mostaza
290 g unidad

0,76€

290 g: 2,62€/kg
300 g: 2,53€/kg

Anchoa del Cantabrico
Lorea en aceite de oliva
459

Surimi de pescado Froiz
al ajillo picante 50 ¢

1,09€

21,80€/kg

5,94€/kg
Pan molde Bimbo
integral natural
100% 360 g

2,46€/kg
Pan molde Bimbo
sandwich familiar 700 g

Atan Claro Calvo en Aceite de Oliva
0 en Aceite de Oliva Bajo en Sal
vuelca facil 3x52 g unidad

2,69€

—

Tomate Orlando )
Orlando frito Estilo Casero Ketcggg ;Iemz
340 g
1,32. 2-4163;€
3.88¢/kg OO

Salsa fina Ligeresa
original 425 ml o
bocabajo 430 ml

unidad

= 165

425 mI 3,88€/litro
430 ml: 3,84€/litro

:-\ Salsa fina
Ligeresa 210 ml

0 85

4 ,05€/litro

L[ F’nﬁt

&iﬁ

= T S g
Cotve LN

17,24€/kg
£ mmﬂlm

Bonito del Norte

Ortiz en aceite de Calamares Albo
oliva frasco 150 g en su tinta 72 g
I ’69€ 1 ’65€
31,27€/kg 22,92€/kg

Aguijas Vigilante en
aceite de oliva 88 ¢

1 89

21 ,48€/kg

Mejillones Isabel
en escabeche fécil

15,43¢/kg  apertura 3x43 g

Tortitas Bimbo
Rapiditas Wraps 6u
240 ¢

1 62

Pan Crackers

2,89

Prima tradicional
0 integral 500 g Pan burguer Black
unidad 5,78€/kg Dulcesol Halloween 4 766/kg

4u340¢g
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Barritas de cereales
Hero Corny muesly
chocolate con leche 6x25 g
0 0% azdcares chocolate con
leche 6x20 g unidad

Barritas de cereales .
Hero Corny Protein . .
chocolate 35 g 0 1 12 E:gg}]augg%rr rotein 1’41€ 1’41€
chocolate 0% azlcar €

L ) caramelo 45 g 32,67€/kg 6x20 g: 12,25€/kg
anadido 50 g unidad 50 g: 22,40€/kg 6x25 g: 9,80€/kg

o ; Cereales Kellogg's
Tortitas Bicentury p All-Bran chocolate,
arroz chocolate con W 5 Froot Loops 375 g
Cereales Kellogg’s ’I 0 Choco Krispies

leche, arroz integral

con chocolate negro o Corn Flakes 500 g m | chocos 420 g
sabor yogur pack 4x2 unidad
130 g unidad 1
;90
1 19 3,90€/kg ,35€
| J € 375 g: 6,27€/kg
13,77€/kg 420 g: 5,60€/kg

Cereales Nestlé Fitness
Proteina cacao 0%

azicar 310 g, Trix 0

Cereales Kellogg's Cereales Kellogg's

: Bran Flakes 375 ¢ Fruta&Fibra 500 g Cheeriolsj rﬁggga 300 ¢
. 2,10 2,19 2,18
5v34€/k9 5,586/kg 300 g: 7,306/kg
310 g: 7,06€/kg
X=grm '*“_..."“-- & o
' im ?:Lm g 4 @ a«, M z::aa:*z
w-
Galletas Gullén Zero ) - "' 10,33€/kg
65 € Digestive avena sin 45€ Galletas Gullon 99€ Galletas Gullon Zero Galletas Gullon Zero finas
y azlicares afadidos Zero sin azicares Digestive chocolate chocolate con leche
4,026kkg 410 g ” B0€/kg ~ chip choco 125 g 7,37€/kg  sin azucares 270 g sin aziicares anadidos 150 g

Galletas Gullén Zero sin azlicares
. barquillos de chocolate, vainilla 180 g,
sandwich chocolate 250 g
o fibra 170 g unidad

Galletas Fontaneda
Belvita desayuno
leche y cereales o

7C1I'0

Fi ATLCATES

: : chocolate y cereales
55 1 300 g unidad
’1 2€ 1
170 g: 6,59€/kg 39
180 g: 6,226/kg y €
4,63€/kg

250 g: 4,48€/kg

Galletas Fontaneda
Yayitas desayuno

Galleta Nocilla
Cookies negra

chocolate 0 cookies & cream o O &
y 5 cereales 600 g 120 g unidad
2’65€ . 1’45€ Galletas Oreo 0 ’16€
4,426/kg ' ' 12,08¢/kg rodillo 154 g 4,946/kg

Bizcocho Milka

; BHo — Brownie 150 g
; Sandwich de biz-
Galleta Milka 1 59 . 1 49 1 65€ Bizcochito Lulu 1 39
Cookies sensations HJ € cocho Milka choc Iy € ’11 008/kg con pepitas de €

Oreo 156 g f01oekg | Schoctrdg 8,516/kg chocolate 1509 9276k



. e~ "ﬂ Chocolate
\ . Trapa blanco
\ ! 0% azdcares
anadidos 90 g
Chocolate e 0 99 €
Crunch con leche y b
0 Milkybar blanco 11,00€/kg

100 g unidad

Cash&Carry ﬁ

FROIZ

Jrode.com

T WWwW

Chocolate Milka
con leche y almendras 270 g,
Cacahuete Caramelo 276 g 0
Chocolate Oreo 300 g unidad

2 45

270 g: 9,07€/kg
276 g: 8,88€/kg
300 g: 8,17€/kg

Bolitas chocolate
con leche malteada

i : s Maltesers 175 g
Chocolate Nestlé 1 49 Chocolate Nestlé 1 59 2 1 2 6“€
120 g 12426kg | enteras 150 g 1060ekg | alataza300g 7,306/kg 14.866ka
o, 4= Magdalenas Bella Nocila Familiar | 7% ems |
HIPRTh | Easo 0% azicares Chocoleche b ¥ W & Leche LaLechera
tarrina620g | | WLEOMES gl condensada 370 g
i = g
6,95€/kg y € IS o y
Huesitos Valor : 6,44€/kg — P2 4,84€/kg

original 10x 20 g

Azicar Azucarera e Cacao Paladin Socl;l?;feNCeosIg?;T)ia 3
Glacé Dosificador f = % Cola Cao alataza lata 90 g
500 g ; 12kg Original 340 g RGAL
e Cobombia
| Care gound]
13 - 69 15 89
) 5,746€/k 6,326/ 43,22¢/kg "
3466kg 148/ 328/kg
a2
L
Bebida de soja ﬂIPm
Alpro natural 100%
SOJA
vegetal con sabor
: aleche 11 "
Café Bonka molido 4
natural 250 g Kit Kat capsulas 16 u 99€ R
7,80€/kg 0,19¢/capsula 4 ’ .
88 g | Café Bonka molido 29 Café Nescafé Dolce Gusto ]
y mezcla 70/30 y € Milano o Bologna descafeinado
7,52€/kg 250 g 0,21€/capsula capsulas 14 u, unidad
- @ - ! _— |i)echﬁ stsmf
- Leche Feiraco \© B - ¥ | ml?ni?ia(’i
Bebida de soja Vi sl GlbEL E‘.‘E : L al DESNATADA
Vivesoy ligera : DESNATADA Leche Pascual - [Poscual] — 0,886/ltro
sin azicar 1 L [l - 0,90€ sin lactosa entera, PRI LT a LEYMA —1 )32€
. ‘ — des?aﬁal?l?i (?azeml LACTOSA | Eﬂ" 2 sslriloss%%\é/ﬁégA
# 0,95¢ 3 ﬁ !i 1,36€
ENTERA 1 o 0 € . . m o 1 ENTOE,&%/ntro
2 looe DU Elppyll) e
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o . IBro
——glpro_
| ur‘* ANDANOS

Activia frutas 2,64€/kg
entero 0 0% gama Yogur artesanal
2,90€/kg  4x120 g unidad natural leche A2
Kalekoi 500 g
Yogur Xanceda i Ar4
; X cremgoso ecologico Yogur Xanceda RO S AT,
MENSESY 0 griego natural ecologico griego Lima imén, coco o
-l ‘": 400 g 1 ~ con citricos 400 g vainilla 400 g unidad
T E
E =E3T1LE~ =L b
GRI€6O SRI€6O 1 12 59€
Nt 'aia € gl T PR ’ € '
g ? 4,006/kg " 4,306/kg )
e,
Papilla Nestlé - Gﬁ,ﬁ‘ .
8 cereales original, Champu Johnson’s J: s
cacao o0 con miel no mas tirones [ 4 b
475 g unidad 500 ml g . .
/ Toallitas Huggies
i 3 agua pura extra
28€ 00€ i | suave 56 u
y y ;
4,80¢/kg 0406400 ml | 1
,29€

0,02€/Unidad

Cacahuete Borges Nuez Borges grano Ruffles Matutano

frito salado bolsa bolsa 130 g jamon XLB 275 g
200 g I 2
1.10- 1,95€ ;09
y 15,008/kg 7,60€/kg
7,00€/kg

Cheetos Matutano
pelotazos 130 g
0 pandilla Drakis

Matutano 75 g
unidad

1,32

75 g: 17,60€/kg
130 g: 10,15€/kg

Snack Jumpers con
sabor a mantequilla
0 Mix 100 g unidad

0,72€

7,20€/kg

barbacoa 146 g

1,32,

9,046/kg i




EFROIZ

LA LATA SALE A -
. o
Pepsi normal o 34€ ——— .
Pet 1,75 L ’ g = Kas
'\%ﬁh naranja o limén
: — lata 9x33 cl

y , l; __& 1 '-"'f" unidad
0,49€/litro S| Ik : .
5 !10€

R

T Agua con gas
San Pellegrino

1L

Agua R |
Mondariz 1,5 L Eﬁ:ﬁ

04

0,27€/litro T—:‘-‘ = =] - 1,04€/litro
£ h____"_'-' ": —
A = - r
|3, DS ‘{ Bebida Don Simon : .
R d N sin azicares AR sir?iggjgalrjeosna%m?dnos
s t aRadi Sisia)
P _ Néctar Don Simén B an;gﬁgz?ﬂgﬁ y \" ’) \ naranja15L
1 Trina multifrutas brik 11 5 gr ’ &
'l naranja 0 manzana ran-y 1 25
j J | Jata 33 ¢l unidad e 1 05 e | ,;,Q;— y €
T e | w2 N & -
, ‘ 4 : | 0,70€/litro _— 0,83¢firo
m | e - # L 4 .
G| SO ,31€
— 0,94€/litro Burn lata 50 cl

0,60-

1,20€/litro

Zumo Granini Tomate,
Néctar pomelo rosa,
Bebida Resfrescante

sin azdcares afadidos
Antiox arandanos y

uva, Cocktel frutas

Schweppes limoén

Inmune o Inmune lata 33 cl & ] I3 3
zanahoria naranja @
1L unidad 0 46 !55€/I't 1 10
, itro €
y € Ténica Schweppes original, ™9
1,39€/litro Zero, Limon o Pink Zero Bifrutas Pascual

tropical 1 L

1,52€

lata 33 cl unidad

Cerveza
Cerveza Estrella Cerveza Btz Grimbergen
Galicia 0,0% Cerveza 1906 Bock Damm Q/ﬂ";Paggml Double Ambrée
lata 33cl lata 33 cl negra lata 33 cl Otefla 53 ¢ botella 33 cl
039! 0.0~ | 043 0,1 0,35
1,188/litro 1,426/litro 1,30€/litro AR 2,58¢/litro

0,39¢

Cerveza Estrella

' ) Cerveza Estrella

o Galicia mini botella
E.E‘tl'\ﬂm Gallcg(;?cglluten 6x20 cl
~ ﬂlil’."lﬁ Cerveza Estrella
3 z 1 Galicia lata Pack
16x33 cl

29¢ !99€

’1 50€/litro 1,66€/litro
2 9¢
1,18€/litro

Cerveza
G, e, SRS
botella pack Bock Green botella 1 o
6x25 cl botella 6x33 cl 6x33 ¢l Ii'] w 'E'
2,55€ 3.“'5 3,15€
1,57€/litro 1,59€/litro

1,70€/litro




Vot

REBOREDA
RLAXGO
- w
=. | b i
L - |
Vino Rueda Vino Ribeiro Vino Ribeiro  Vino D.0. Rias Baixas

Montespina 0 Ventosela Vina Reboreda Pazo de Villarei

Verdejo 75 cl blanco 75 cl 75¢l Albarifio 75 cl
2,10€ 3,11€ 3,65€ 5,99€
2,80€/litro 4,23¢€/litro 4,87¢€/litro 7,99€/litro

s

HUCHD MAS

EFROIZ

'l

VoI

- nan -

|ofiNDs [l

Vino Valdepefias Los Molinos
blanco, rosado o tinto
75 cl unidad

tinto 75 cl Tempranillo 75 cl tempranillo 75cl
135 105 119. 125
1,80€/litro

Vino Don Simén

Vino de la Mancha
Seleccion Tempranillo

Vino Valdepenas
Don Luciano

Senorio de los Llanos

1,40€/litro 1,59€/litro 1,67€/litro

Vino Jumilla Vino tinto Vino Valdepenias  Vino Ribera del Duero Vino Ribera del Duero Vino Rioja Vino Rioja Cava Jaume Serra
San Simon Mucho Mas Senorio de los Llanos ~ Mayor de Castilla Tamaron Ederra Bordon semi-seco o brut nature
tinto 75 cl 75¢cl crianza 75 cl roble 75 cl reserva 75 cl crianza 75 cl crianza 75cl 75 cl unidad

119. 295. 135. 3,25. 9,69. 4,25. 4,26. 249.
1,59€/litro 3,93¢/litro 1,80€/litro 4,33€/litro 7,59€/litro 5,67€/litro 5,68€/litro 3,32€/litro

LATTHS

% 5

11
-

Licor crema o Licor

Ginebra Tanqueray Whisky Johnnie de hierbas Paspallas

Vodka original 0 0,0 sin alcohol Ron Arehucas ~ Ron Santa Teresa ~ Walker Black Label ~ Crema de whisky Brandy Torres indicacion geografica
Smirnoff 70 cl 70 cl unidad CartaOro 70 cI  gran reserva 70 cl

1,59. 11,35. 8,55 9,69. 21,25.10,19. 17,39.

16,21€/litro 12,21€/litro 13,84¢€/litro

70¢cl Baileys 70 cl Reserva 5 afios 70 cl 70 cl unidad

4,25

30,36€/litro 6,07€/litro

14,56€/litro 10,56€/litro



BRFROIZ

Origen: Italia Origen:  ESPANA )
' Variedad: Golden delicius Variedad: Nantesa Origen: ESPANA
Categoria: | Categoria: | Variedad: Luzinda
ﬁ - Calibre: 85/90 mm Calibre: 20-45 Categoria: |
¥ -4 \ g 1 Calibre: 45/ 80 mm

F,.j

Origen: ESPANA

Variedad: Conferencia "
Categoria: |
Calibre: 60/ 65

Pera Conferencia
Bierzo kg

1,25¢.

r
|

Bacalao Froitomar
| Miga Salada 500 g
|
|
L

5 'i'
;39¢
10,78€/kg s

Filetes de merluza
Maremundi con
piel 500 g

z ; H 1.
!85€ _ é
5,70€/kg .

Gyozas de Pollo
0 Verduras Vici
400 g unidad

| MAMAMASA
@ @O

' | ~j$ c:".F .4 5 .;.'
1 49¢

Manzana Golden
Melinda Primera kg

Zanahoria Patata Conde
Hosteleria kg bolsa 5 kg
0 19° 3 69
, kilo ’ €
0,74€/kg

I Filete de bacalao — ]
Ala Blanca a punto ALABLARCS
BACALAQ

I de sal 450 ¢ e

I 4 an

| ,19€ ' . 6,40€/kg 6,98€/kg

10,64€/kg - 7 Medallones de Merluza Calamar Patagonico
- | - g del cabo MSC Nés 500 g Maremundi entero 500 g

Filetes merluza

Pescanova sin piel @pESCANDYE
mini 400g g
3 de Merluza
!80€ 1 99 4,20€/kg
8,506k y 6.63eikg anas demerluza | fronguitos Pescanova
03K pescanova 300 g porcionables 500 g

- i IaCocinera

i A T

-

Fan T i w

Canelones de carne,

w: %%e;;era Lasana bolofiesa, de attin 3,19¢/kg
0 espinacas y queso Menestra de verduras
pollo 3509 Bl La Cocinera 500 g unidad 5,98€/kg Findus 800 g

Pizza Buitoni forno di pietra
Carbonara 300 g, barbacoa
325 g, prosciutto, Caprese
350 g 0 vegetal 380 g
unidad

1,99€

300 g: 6,63€/kg

Pizza Casa di Mama
prosciutto funghi 405 g

= 04 Quesos 410 g

' unidad

‘ .. 2,49€

5,32€/kg
Base Pizza con tomate

Mamamasa 280 g

325 g: 6,12€/kg
350 g: 5,69€/kg
380 g: 5,24€/kg

Wiy

405 g: 6,15€/kg
410 g: 6,07€/kg
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o V4
Carniceria
Disponible en los Centros con seccion.
e Contramuslos enesbar Onimal
: ! = 3 de pollo kg TERNERA GALLEGA CERTIFICADO

‘Ju

Chuletas de cerdo
surtidas kg

Filetes de
€ Ternera Gallega kg
kilo (tapa-contra-babilla)

Jamon cocjdo B jaman Cocido
extra en su jugo |I o ﬂ_:_;.{: 1

Pechuga pavo

Mortadela ElPozo EIPozo sin grasa

pavo original o con original o reducida EIPozo kg |
aceitunas kg en sal kg |‘
4 51€ '|

3’99€ 6,9 go = o \

.

. PECHUGA F BAVD

=

Bacon mitades
Monells Unicar kg

b,99-

Centro de Paleta
Gran Reserva
Eresma kg

Jamon serrano
€ ElPozo 1954 raza
kilo Duroc kg

Chorizo o Salchichon Chorizo Serrania Paté dp Ocao Eato Salchichas EIPozo
Serrano de pavo de la Aldea extra Martiko superior . .
: - King Upp original
lonchas 100 g unidad lonchas 250 g 75 g unidad 330g

1,15 2,39 121 1,21

11,506/kg 9,56€/kg 16,93¢/kg 3,85€/kg



EFROIZ

SEMICURADC S
Queso fresco Froiz
natural o sin sal

L3

Barra Sandwich

barra kg Estil kg
4 90-
3 86€ kilo
kilo
Queso Froiz
semicurado kg kilo
e . Queso El Ventero
i Tranchettes \ :
Queso fundido S tierno mezcla light
Tranchettes sandwich Queso Arla rallado o reducido en sal
lonchas 8 u 160 g Mozzarella 150 g en lonchas 160 g
z unidad
1’5“€ 03€ 2 23
9,38€/kg 13 53€/kg y €
13,94€/kg

Queso El Caserio

Queso El Caserio /- Light - \

,\,ﬁzgi?jgr',\f 32(2:?1r:(ljlgér rallado Emmental Queso Philadelphia | PHI'.BDE!,_PH[& |

i i especial gratinar untar original o b
espe0|e11|2%aga pizza 120 g _ light 200 g unidad \ “-..___..--"““

. EMMENTAL N
1 57 57 | = A2 PHILADELPHIA
s | N manssines pis drsmaie
13?08€/kg ' 13 08€/kg . b 7,108/kg

PUILADELPHIA

Margarina Artla
de maiz sin lactosa
500¢

Queso Domonte
4 quesos rallado

Queso Domonte
Gouda lonchas

2x400 g 4009 4ty 1 ,
6,15€ ’89€ s 3624'az/kg€ .
ol 7,236/kg S

Helado Maxibon Nestlé
nata, Jungly 4 u 384 g,
Cookie 4 u 360 g o mini
nata 6 u 306 g unidad

2,50€

306 g: 8,17€/kg
360 g: 6,94€/kg
384 g: 6,51€/kg

e i o
- w
Helado Danonino F

Pirulo Fruit Joy .
Nestlé 5 u 325 g Frigo Cornetto fresay pldtano 6u
classico 6 u 360 g 210¢g =
2,29. 219 2,35 =
7,66€/kg y € “ QA
7,75€/kg 11,19€/kg el Iug
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Aceite Abrilsol Aceite Abril oliva ~ - :
girasol 25 L virgen extra 5 L
31 - : . | 3 8 s
60 - /4 | 44 : Viewen Faira
yOUE  Laatims y e A
1,26€/litro 7,69€/litro T L
Tomate Alesves ’65€
| frito 2,6 kg 1,40€/kg
“ Mayonesa Salsa barbacoa = Salsa brava
—, Hellmann’s 5 L Hellmann’s 792 mi Hellmann’s 850 ml
HELLMANNS 6 )
] 93 125
11'95€ Aot E y <
3,598/litro 878510 b o 8,53¢/litro
“ —
| Ventresca de Atin » o,
Atdn Diamiren Claro Pefiitaen A Crema queso
aceite de girasol Aceite de Girasol j Estil natural : ‘
bolsatkg 650 g 2kg \ '
‘ . 1 |
| 3 |
= »
5!45€ | 14,15€ !85€ |
.. s 22,69€/kg 3,93¢€/kg

e Cocktail de
Guisantes finos Lyt Zanahoria Rallada . encurtidos
Diamir lata 1,5 kg Diamir 1,55 kg Rioverde 1,1 kg

e 2 1 5 99
3’99€ ; v ) 5€ )
2,666/kg ~E% 1,39€/kg

5,45€/kg

Aceitunas Lupy Aceitunas Lupy
rodaja verde sabor anchoa con
galon 2,3 kg hueso 2.3 kg
9,29 .10
4,04€/kg
3,11€/kg
Pifia Diamir

5,00€/kg
almibar 1,75 kg

L . =
Natillas 4,25€
Royal 800 g 5,31€/kg
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Servnleta Levian
39€ Natural 20x20
100u

Abrillantador
Zorka 5 L

8,30-

1,66€/litro

Mantel 1x1 m
Trama burdeos o

negro GeluCash Cherﬁﬁ!gos:i\gﬁ:]anos
100 u, unidad 150 m

3,39

Papel higiénico ;!
industrial 120 m \
celulosa || \

A%

.anru- i

o @ |
— - i’ I
ofs-‘é:arvilletas Levian 0,90€ . 3

€ 2 capas 20x20 cm e L
y 100 unidades

Limpiador Zorka
amoniacal pino

4,35€

0,87€/litro

Vajillas Zorka
maquinas 6 kg

1,35€

1,23€/kg

. Lavavaijillas Flota

Desengrasante Fregasuelos Eraea
Zelnova Zelnova manzana 451
general 5 L 0L )
4,25 1,95 3,20
0,85€/|itro € Con Accion Bactericida 0’80€/Iitro € 0,’71€/Iitr0
: LIMPIADORES ;
P e
3 AHORRO Lina
LA“ADHS GIGANTE Tradicionaol

Detergente Dixan
polvo 80 lavados

13,72€

0,17€/lavado

Detergente Skip
liquido 120 lavados

10,25

0,09€/lavado

0,04€/Cacito
Detergente polvo Lina
saco 150 cacitos
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Ambientador Glade
automatico recambio

Ambientador Glade
recambio eléctrico

relax zen o frescor ropa ropa limpia, relax zen r ™
+ aparato gratis B T 0 lavanda 269 ml wl | ﬁj
L vaged unidad .t NSt
| p : L s b
z 39 wranaro 2 - %
‘GRATIS | b &
oavE B2 y66¢ *‘”4@
. 155 9,89¢€/litro

Ambientador Glade
absorbeolores lavanda 50 €
larga duracion o relax

duplo 2x150 g unidad 8,33€/kg

Guantes Spontex
Segunda Piel
Talla 6-7-8

T f unidad
1 i Bayeta Ballerina
Ambientador gel bafos 1 49 \ multiusos lote
Glade peonia y cereza 1 81 y €
y €

ahorro 3 unidades

0,99€

0,33€/Unidad

0 sensual sandalwood
& jasmine unidad

Vajillas maquinas
Somat todo en 1
26 lavados
0 gel limay limén
40 lavados unidad

Vajillas maquina |
Somat gel
lima-limén
50 lavados

Quitagrasa KH-7 |
W, formulaecologica 47 &
KH7 pistola 650 ml

9,22 [ 3 69 =
f "y v umes
0,10€/lavado == ‘| 26 lavados: 0,14€/lavado & y
' " 40 lavados: 0,09€/lavado E X 3,06€/litro
-— T

Pato Discos Activos
Lima o Marino unidad

Limpiavitroceramica

‘f: é/ <

Pato WC liquido

Frosch crema naranja i
verde pino o azul

ﬂ 500 ml
E m

Detergente Dixan Detergente Micolor

deste oo 4 2,16€/litro

Detergente Micolor
trio caps Adids al
Separar 25 lavados

iy ; Iﬂ_ = =
| . 3 : 0,1 7€/lavad %21€/Iavado

‘I Detergente ,17€/lavado ) :
'3 6€ ’30€ Wipp%xpress Detergente Deterg.ente Wipp

Wipp express gel gel anti olores 35

0,03€/lavado 0.17€/lavado 0,24€/cacito azul 30 cacitos 43 lavados lavados

Suavizante Vernel concentrado, azul
Maldivas, delicado, aromaterapia
o frescor 60 lavados unidad Papel Higiénico

Scottex Original
I r—— - 12u

l 2

- 1 69 y12¢

Panuelos Colhogar € 0,18€/unidad

Compact 24 u 0 ,07€/unidad

Papel Cocina
Colhogar maxi
paratodo 2 u

1,1t|€

0,87€/unidad
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’ = mN_.E u.m.ln
rauson'mz F)s R)

]n SENSODYNE ""'0'

2,6

3,55€/100 ml

Crema dental Sensodyne
€ multiproteccion menta fresca,
repair&protect o sensibilidad
y encias 75 ml unidad

Elixir Listerine
menta fresca, mentol
0 Mentol Suave
sin Alcohol 500 ml

19e

0,56€/100 ml

Champu Fructis

Crema suavizant
Fructis rizos 250 |

Champd Fructis
método rizos N°1

3 200 ml
2,19€ 2,59€
0,88€/100 ml 1,35€/100 ml

Mascarilla Fructis hair
food papaya 98% natural 0

0,
Pre-champti Fructis banana 98 % natural 3 en 1

método rizo N°0

200 ml 400 ml unidad
4,29€ 3083%%?
215€/100 mi /100 m

Gel fijador
Fructis Wet Shine
efecto mojado
Espuma Fructis 200 ml + 50 ml
volumen rizos 200 1
ml +100 55
y €
0,78€/100 ml
,00-
0,80€/100 ml
Protege slip  {E——
Ausonia normal
40u Compresa
Ausonia noche
1 09€ alas9u
%03€/ idad
s uniaal ,05€
0,12€/unidad

Cotton Feel -

Mermal

Compresa Indasec
normal 24 u, maxi 15 u
0 extra 20 u unidad

15 u: 0,23€/unidad
20 u: 0,17€/unidad
24 u: 0,15€/unidad

intensiva para cabello seco L_

Carefre: Chrefros

Cotton Feel’
Flexiform

o o

Tratamiento Fructis
nutri rizos secado
al aire para cabellos
rizados u ondulados
400 ml

2,50€

0,63€/100 ml

Compresa Ausonia
Discreet Normal 24 u
0 extra 20 u, unidad

3,59€

20 u: 0,18€/unidad
24 u: 0,15€/unidad

Compresa Ausonia
noche superplus

1,25€

0,14€/unidad

L| Hl"lu

Protege slip

Carefree normal
40+4 u

0 FlexiForm 30 u
unidad

1,30€

30 u: 0,04€/unidad
40 u: 0,03€/unidad

gama 380 ml unidad

0,58€/100 ml

Mascarilla Fructis
adids dafos, nutri rizos
0 hidra liso 340 ml
unidad

2,35€

0,69€/100 ml

Mascarilla Fructis

método rizo N°2
370 mi

4,29€

1,16€/100 ml

Gel Sanex dermo ’ ‘

250 ml I [ Sanex |

1,09€ II ==

044€/100m “\‘

Compresa Ausonia
extraplana 12 u

1,08

0 ,09€/unidad

Al '\[]\H
]

Compresa Ausonia
slperalas 12 u

1,09€

0,09€/unidad

Protege slip Carefree
Organic cotton
transpirable normal
30 u o plus large
fresh 36 u

1,55€

30 u: 0,06€/unidad
36 u: 0,05€/unidad



Comida gatos One
esterilizado pavo y

salmon o Junior salmén

y zanahorias 4x85 g
unidad

1,49€

4,38€/kg

Comida perros One Mini
delicate salmon, Control

PESO pavo y arroz

My Dog is Adult 1,5 kg

unidad

4 69.

3,13€/kg

Comida gato
One Dual Nature
esterilizado
espirulina buey o
arandano salmon
750 g unidad

3,79

5,05€/kg

Comida gatos One
esterilizado salmon,
buey, tracto urinario
pollo o pelaje y bola
de pelo 800 g unidad

2,99

3,74€/kg

o - gt
— MFENSS
ETNMLEAT

Comida perros
Ultima Adult buey
0 pollo 3 kg
unidad

1,59€

2,56€/kg

0

N Bk S0 Cash & Curry

Poligono O Vao, Parcela 19 - TIE 986 871 796 - Fax 986 873 597 - cash labarcaf@froz.es

Comida perros
One mini grain free
pollo 1,2 kg

5,43€

4,53€/kg

Jitlrna

El:-luM r -rrv:-:

FROIZ

rw www.froiz.com

Lurves a Viernas: 0830 a 20:00 haras
Sabado: 0530 & 14:00 haras

Ctra. Forcarel, Km. 1-TH. 986 590 129 - Fax 986 580 903 - cash laestrada@froiz es

Lumes & Viernes: 09000 & 20030 heras
Sabado: 0900 & 14:00 haras

EI@

o Aleandre Cribeiro, 2 - TH. 986 303 773 - Fax 936 304 224 - cash cangas@iroiz es

Lunes a Viernes: 05000 a 20:00 horas
Sabado: 09000 a 14:00 hoves

®

Laraxe - Cabanas - TH. 981 432 551 - 981432 204 - Fax 981 430 412 - cash laraxe@froz es

Lures & Viernes. 09:00 & 14:00 horss
16:00 2 20:30 horas
Sibado: 02°00 2 14:00 hotas

E®

Avda. Portugal, 50 - A Ramatiosa - TI. 985 350 558 - Fax 986 352 191 - cash ramaliosa@iroiz es

Lunes a Sabado: 05000 a 21:00 heras

E®

P A Granya, P-247-248 - O Porrifio - TH. 986 337 845 - Fax 986 337 432 - cash.porrin

Lumes & Sabada; 09000 & 21:00 horas

EA®

Ctra. Tw - A Guarda (Pias - Tabagon) - TIf. 986 613 836 - Fax 986 809 037 - cash rosal@froiz s

Lunes a Sabado: 8500 a 21:00 horas

E®

Xuncablanca, 41 - Villalenga - TIf. 886 745 080 - Fax 986 746 023 - cash villalonga@froz as

Luns a Sabado; 0900 & 20:30 horas

EA®

Salamanca

Mearcasatamanca (Interior Mercada Ceniral)
Ctra. Vitiguding, km 1,1. Parcela 8.3 - T 923 467 213 - cash.salamanca@froz.es

Lumes a Viernas: 07:00 a 13:00 horas
16000 & 18:30 horas
Satiada: O7:00 a 11:00 haras

®

Valladolid

Eam:nu Traademn&ms sn. Nmfe1

Lurses 3 Viernes: 0800 2 20030 horas
Sabado: 05:00 & 14:00 hovas

|




